
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Nr. 
122 
165 
143 
139 
137 
187 
115 
263 
101 
112 
198 
129 
144 
148 
102 
128 
126 
117 
118 
100 
177 
164 

Name 
Dominik Hönicke 
Andreas Loskyll 
Kevin Wolter 
Thibaud Adams 
Dennis Feilbach 
Steven Baes 
Michael Hansmann 
Daniel Schink 
David Weyrich 
Dan Buijvoets 
Jockel Rodens 
Mikel Küpper 
Andreas Nussbaum 
Oliver Weil 
Cedric Droeghaag 
Quentin Cormann 
Niklas Lang 
Daniel Hansen 
Yannic Willmes 
Sascha Bartz 
Kevin Streit 
Gaetnu Mazza 

Nat. 
D 
D 
D 
B 
D 
B 
D 
D 
LUX
NL 
D 
B 
D 
D 
B 
B 
D 
D 
B 
D 
D 
B 

Fabrikat 
Honda Civic 1,6 
Honda Civic 1,4 
Honda Civic 1,4 
Honda Civic 1,4 
Rover 114 GTI 1,4 
Honda CRX 1,6 
Opel Corsa 1,4 
Mitsubishi Colt 1,6 
Honda Civic 1,6 
Opel Corsa 1,6 
VW Polo 1,3 
Honda Civic 1,5 
Mitsubishi Colt 1,6 
Mitsubishi Colt 1,6 
Honda Civic 1,4 
Honda Civic 1,4 
Opel Tigra 1,4 
Honda CRX 1,6 
Peugeot 205 1,4 
Citroen AX 1,0 
VW Polo GTI 1,6 
Hona Civic 1,6 

Club 
MSC Bockhorst 
ACL Krautscheid 
AMSC Pfeffelbach 
AC Supporting 
ACC Stephanshausen 
privat 
MSC Hausach 
ACL Krautscheid 
MSC Altrier 
privat 
Hover Pöns Ingendorf 

Team Olsen 
ACC Stephanshausen 
privat 
privat 
ATC Osnabrück 
AC Waldorf 
Racing Team Rodt 
Buchenstrong Racing Team
Hover Pöns Ingendorf 
privat 

Rnd. 
3 
3 
3 
2 
1 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 

Beste Zeit 
41.360 
41.807 
42.876 
43.275 
43.411 
43.985 
44.024 
44.144 
44.824 
45.099 
45.391 
45.636 
45.722 
45.789 
45.841 
45.915 
45.999 
46.443 
46.469 
47.715 
48.379 

Diff. 

0.447 
1.516 
1.915 
2.051 
2.625 
2.664 
2.784 
3.464 
3.739 
4.031 
4.276 
4.362 
4.429 
4.481 
4.555 
4.639 
5.083 
5.109 
6.355 
7.019 

In Rd. 
2 
3 
3 
2 
1 
2 
2 
2 
3 
1 
2 
3 
1 
1 
2 
3 
2 
3 
3 
3 
1 
0 

km/h 
73,985 
73,193 
71,369 
70,711 
70,489 
69,569 
69,508 
69,319 
68,267 
67,851 
67,414 
67,052 
66,926 
66,828 
66,752 
66,645 
66,523 
65,887 
65,850 
64,131 
63,251 

- 

 

Gedruckt: 05.04.2015 12:51:23 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:32:16 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 12:31 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
122 Dominik Hönicke

41.360

 12
143 Kevin Wolter

42.876

 13
137 Dennis Feilbach

43.411

 24
115 Michael Hansmann

44.024

 25
101 David Weyrich

44.824

 36
198 Jockel Rodens

45.391

 37
144 Andreas Nussbaum

45.722

 38
102 Cedric Droeghaag

45.841

 49
126 Niklas Lang

45.999

 410
118 Yannic Willmes

46.469

 511
177 Kevin Streit

48.379
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd 

1. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 16:31 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
165 Andreas Loskyll

41.807

 12
139 Thibaud Adams

43.275

 13
187 Steven Baes

43.985

 24
263 Daniel Schink

44.144

 25
112 Dan Buijvoets

45.099

 36
129 Mikel Küpper

45.636

 37
148 Oliver Weil

45.789

 38
128 Quentin Cormann

45.915

 49
117 Daniel Hansen

46.443

 410
100 Sascha Bartz

47.715

 511
164 Gaetnu Mazza

Gedruckt: 05.04.2015 12:54:14 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd 

1.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 16:32 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NS 

Nr. 
122 
115 
143 
102 
101 
144 
118 
198 
126 
137 

177 
193 

Name 
Dominik Hönicke 
Michael Hansmann 
Kevin Wolter 
Cedric Droeghaag 
David Weyrich 
Andreas Nussbaum 
Yannic Willmes 
Jockel Rodens 
Niklas Lang 
Dennis Feilbach 

Kevin Streit 
Jennifer Otten 

Nat. 
D 
D 
D 
B 
LUX
D 
B 
D 
D 
D 

D 
B 

Fabrikat 
Honda Civic 1,6 
Opel Corsa 1,4 
Honda Civic 1,4 
Honda Civic 1,4 
Honda Civic 1,6 
Mitsubishi Colt 1,6 
Peugeot 205 1,4 
VW Polo 1,3 
Opel Tigra 1,4 
Rover 114 GTI 1,4 

VW Polo GTI 1,6 
Honda Civic 1,6 

Club 
MSC Bockhorst 
MSC Hausach 
AMSC Pfeffelbach 
privat 
MSC Altrier 
Team Olsen 
Racing Team Rodt 
Hover Pöns Ingendorf 
ATC Osnabrück 
ACC Stephanshausen 

Hover Pöns Ingendorf 
Maraite Motorsport 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
3 

Gesamtzeit 
3:43.604 
3:45.859 
3:46.275 
3:51.934 
3:56.696 
3:59.236 
4:00.287 
4:05.578 
4:03.656 
4:10.948 

8.432 

Diff. 

2.255 
2.671 
8.330 

13.092 
15.632 
16.683 
21.974 

1 Runde 
2 Runden 

DNF 
DNS 

Beste Zeit 
42.734 
43.874 
42.583 
44.114 
45.376 
45.150 
45.864 
45.854 
40.880 
44.542 

In Rd. 
1 
4 
3 
1 
5 
5 
2 
3 
3 
1 

0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

0 
0 

 

Vorsprung 

2.255 

Ø km/h 

68,425 

Beste Rundenzeit 

40.880 

km/h 

74,853 

Beste Runde von 

126 - Niklas Lang 

Gedruckt: 05.04.2015 17:13:29 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd 

1. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:08:44 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 16:31 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 
NF 
NF 
NS 

Nr. 
165 
263 
148 
129 
164 
100 

112 
117 
187 
128 
139 

Name 
Andreas Loskyll 
Daniel Schink 
Oliver Weil 
Mikel Küpper 
Gaetnu Mazza 
Sascha Bartz 

Dan Buijvoets 
Daniel Hansen 
Steven Baes 
Quentin Cormann 
Thibaud Adams 

Nat. 
D 
D 
D 
B 
B 
D 

NL 
D 
B 
B 
B 

Fabrikat 
Honda Civic 1,4 
Mitsubishi Colt 1,6 
Mitsubishi Colt 1,6 
Honda Civic 1,5 
Hona Civic 1,6 
Citroen AX 1,0 

Opel Corsa 1,6 
Honda CRX 1,6 
Honda CRX 1,6 
Honda Civic 1,4 
Honda Civic 1,4 

Club 
ACL Krautscheid 
ACL Krautscheid 
ACC Stephanshausen 

privat 
Buchenstrong Racing Team

privat 
AC Waldorf 
privat 
privat 
AC Supporting 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

3 
1 

Gesamtzeit 
4:15.830 
4:24.689 
4:26.865 
4:27.582 
4:28.305 
4:36.924 

3:13.263 
1:34.292 

36.636 

Diff. 

8.859 
11.035 
11.752 
12.475 
21.094 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 

Beste Zeit 
41.755 
44.447 
45.077 
45.032 
42.291 
45.750 

45.474 
45.540 

In Rd. 
1 
5 
2 
3 
1 
1 

1 
1 
0 
0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 

0 
0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

8.859 

Ø km/h 

59,805 

Beste Rundenzeit 

41.755 

km/h 

73,285 

Beste Runde von 

165 - Andreas Loskyll 
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Rennleiter 
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www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd 

1.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:22:15 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 16:32 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
122 Dominik Hönicke  12

115 Michael Hansmann
 13

143 Kevin Wolter

 24
102 Cedric Droeghaag  25

101 David Weyrich

 36
144 Andreas Nussbaum  37

118 Yannic Willmes
 38

198 Jockel Rodens

 49
126 Niklas Lang  410

137 Dennis Feilbach

 511
177 Kevin Streit  512

193 Jennifer Otten

Gedruckt: 05.04.2015 17:13:52 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd 

2. Vorlauf Grupp1 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 10:31 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
165 Andreas Loskyll  12

263 Daniel Schink
 13

148 Oliver Weil

 24
129 Mikel Küpper  25

164 Gaetnu Mazza

 36
100 Sascha Bartz  37

112 Dan Buijvoets
 38

117 Daniel Hansen

 49
187 Steven Baes  410

128 Quentin Cormann

 511
139 Thibaud Adams
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd 

2.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 10:32 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 
NF 
NF 
NS 
NS 
NS 

Nr. 
122 
115 
143 
198 
118 

144 
102 
126 
137 
101 
177 
193 

Name 
Dominik Hönicke 
Michael Hansmann 
Kevin Wolter 
Jockel Rodens 
Yannic Willmes 

Andreas Nussbaum 
Cedric Droeghaag 
Niklas Lang 
Dennis Feilbach 
David Weyrich 
Kevin Streit 
Jennifer Otten 

Nat. 
D 
D 
D 
D 
B 

D 
B 
D 
D 
LUX
D 
B 

Fabrikat 
Honda Civic 1,6 
Opel Corsa 1,4 
Honda Civic 1,4 
VW Polo 1,3 
Peugeot 205 1,4 

Mitsubishi Colt 1,6 
Honda Civic 1,4 
Opel Tigra 1,4 
Rover 114 GTI 1,4 
Honda Civic 1,6 
VW Polo GTI 1,6 
Honda Civic 1,6 

Club 
MSC Bockhorst 
MSC Hausach 
AMSC Pfeffelbach 
Hover Pöns Ingendorf 
Racing Team Rodt 

Team Olsen 
privat 
ATC Osnabrück 
ACC Stephanshausen 
MSC Altrier 
Hover Pöns Ingendorf 
Maraite Motorsport 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 

4 
4 
2 
1 

Gesamtzeit 
4:20.082 
4:22.720 
4:23.328 
4:32.642 
4:32.871 

2:59.418 
2:59.870 
1:39.109 
1:12.837 

Diff. 

2.638 
3.246 

12.560 
12.789 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
41.820 
43.269 
43.183 
46.402 
44.910 

45.899 
46.680 
45.947 

1:05.651 

In Rd. 
1 
5 
5 
5 
6 

2 
1 
2 
1 
0 
0 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

2.638 

Ø km/h 

70,593 

Beste Rundenzeit 

41.820 

km/h 

73,171 

Beste Runde von 

122 - Dominik Hönicke 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd 

2. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:08:10 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 10:31 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 

Nr. 
165 
129 
139 
164 
263 
187 
128 
100 
148 
101 

112 
117 

Name 
Andreas Loskyll 
Mikel Küpper 
Thibaud Adams 
Gaetnu Mazza 
Daniel Schink 
Steven Baes 
Quentin Cormann 
Sascha Bartz 
Oliver Weil 
David Weyrich 

Dan Buijvoets 
Daniel Hansen 

Nat. 
D 
B 
B 
B 
D 
B 
B 
D 
D 
LUX

NL 
D 

Fabrikat 
Honda Civic 1,4 
Honda Civic 1,5 
Honda Civic 1,4 
Hona Civic 1,6 
Mitsubishi Colt 1,6 
Honda CRX 1,6 
Honda Civic 1,4 
Citroen AX 1,0 
Mitsubishi Colt 1,6 
Honda Civic 1,6 

Opel Corsa 1,6 
Honda CRX 1,6 

Club 
ACL Krautscheid 

AC Supporting 
privat 
ACL Krautscheid 
privat 
privat 
Buchenstrong Racing Team
ACC Stephanshausen 
MSC Altrier 

privat 
AC Waldorf 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

3 
2 

Gesamtzeit 
4:12.522 
4:22.715 
4:23.301 
4:27.149 
4:29.624 
4:33.097 
4:38.549 
4:39.121 
4:40.560 
4:19.528 

3:05.313 
2:30.919 

Diff. 

10.193 
10.779 
14.627 
17.102 
20.575 
26.027 
26.599 
28.038 

1 Runde 

DNF 
DNF 

Beste Zeit 
41.741 
44.544 
43.487 
44.007 
45.285 
45.023 
45.698 
46.652 
47.094 
45.781 

45.368 
50.109 

In Rd. 
3 
2 
3 
1 
3 
4 
3 
3 
5 
4 

3 
1 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

0 
0 

 

Vorsprung 

10.193 

Ø km/h 

60,589 

Beste Rundenzeit 

41.741 

km/h 

73,309 

Beste Runde von 

165 - Andreas Loskyll 
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Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd 

2.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:24:07 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 10:32 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
144 Andreas Nussbaum  12

128 Quentin Cormann
 13

102 Cedric Droeghaag

 24
100 Sascha Bartz  25

126 Niklas Lang

 36
148 Oliver Weil  37

137 Dennis Feilbach
 38

101 David Weyrich

 49
177 Kevin Streit  410

112 Dan Buijvoets

 511
193 Jennifer Otten  512

117 Daniel Hansen

Gedruckt: 06.04.2015 10:31:32 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd 

Hoffnungslauf 

Rennen (5 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 12:32 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
122 Dominik Hönicke  12

165 Andreas Loskyll
 13

115 Michael Hansmann

 24
129 Mikel Küpper  25

143 Kevin Wolter

 36
139 Thibaud Adams  37

198 Jockel Rodens
 38

164 Gaetnu Mazza

 49
118 Yannic Willmes  410

263 Daniel Schink

 511
187 Steven Baes  512

144 Andreas Nussbaum
 513

148 Oliver Weil

 614
112 Dan Buijvoets

Gedruckt: 06.04.2015 13:01:56 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd 

Finale 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 15:01 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 
WA 

Nr. 
165 
122 
139 
115 
143 
129 
164 
263 
148 
112 
198 

187 
144 
118 

Name 
Andreas Loskyll 
Dominik Hönicke 
Thibaud Adams 
Michael Hansmann 
Kevin Wolter 
Mikel Küpper 
Gaetnu Mazza 
Daniel Schink 
Oliver Weil 
Dan Buijvoets 
Jockel Rodens 

Steven Baes 
Andreas Nussbaum 
Yannic Willmes 

Nat. 
D 
D 
B 
D 
D 
B 
B 
D 
D 
NL 
D 

B 
D 
B 

Fabrikat 
Honda Civic 1,4 
Honda Civic 1,6 
Honda Civic 1,4 
Opel Corsa 1,4 
Honda Civic 1,4 
Honda Civic 1,5 
Hona Civic 1,6 
Mitsubishi Colt 1,6 
Mitsubishi Colt 1,6 
Opel Corsa 1,6 
VW Polo 1,3 

Honda CRX 1,6 
Mitsubishi Colt 1,6 
Peugeot 205 1,4 

Club 
ACL Krautscheid 
MSC Bockhorst 
AC Supporting 
MSC Hausach 
AMSC Pfeffelbach 

privat 
ACL Krautscheid 
ACC Stephanshausen 
privat 
Hover Pöns Ingendorf 

privat 
Team Olsen 
Racing Team Rodt 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

3 
1 
1 

Gesamtzeit 
3:27.546 
3:31.476 
3:40.415 
3:42.475 
3:43.494 
3:46.851 
3:48.731 
3:52.169 
3:53.419 
3:58.476 
3:27.248 

2:20.502 
53.248 

1:16.750 

Diff. 

3.930 
12.869 
14.929 
15.948 
19.305 
21.185 
24.623 
25.873 
30.930 

1 Runde 

DNF 
DNF 
WA 

Beste Zeit 
40.282 
41.398 
42.404 
42.657 
42.450 
43.871 
44.157 
44.287 
44.515 
45.015 
45.717 

43.371 
45.015 
47.183 

In Rd. 
4 
3 
3 
2 
2 
4 
2 
2 
4 
4 
1 

2 
1 
1 

Pkt. 
20 
16 
14 
12 
10 
8 
6 
4 
2 
1 
0 

0 
0 
0 

 

Vorsprung 

3.930 

Ø km/h 

73,719 

Beste Rundenzeit 

40.282 

km/h 

75,964 

Beste Runde von 

165 - Andreas Loskyll 

Gedruckt: 06.04.2015 15:51:57 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd 

Finale 

Rennen (5 Runden) gestartet um 15:47:28 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 15:01 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

DNF 
DNF 
DNS 

Nr. 
165 
122 
115 
143 
129 
139 
164 
263 
148 
198 
118 
100 
101 
102 
187 
144 
128 
126 
112 
137 
177 
117 
193 

Nachname 
Loskyll 
Hönicke 
Hansmann 
Wolter 
Küpper 
Adams 
Mazza 
Schink 
Weil 
Rodens 
Willmes 
Bartz 
Weyrich 
Droeghaag 
Baes 
Nussbaum 
Cormann 
Lang 
Buijvoets 
Feilbach 
Streit 
Hansen 
Otten 

Vorname 
Andreas 
Dominik 
Michael 
Kevin 
Mikel 
Thibaud 
Gaetnu 
Daniel 
Oliver 
Jockel 
Yannic 
Sascha 
David 
Cedric 
Steven 
Andreas 
Quentin 
Niklas 
Dan 
Dennis 
Kevin 
Daniel 
Jennifer 

R1.  
-- 

10 
9 
8 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
3 
4 
-- 
6 
7 
-- 
5 
-- 
2 
-- 
1 
0 
-- 
0 

R2.  
10 
-- 
-- 
-- 
7 
0 
6 
9 
8 
-- 
-- 
5 
-- 
-- 
0 
-- 
0 
-- 
0 
-- 
-- 
0 
-- 

R3.  
-- 

10 
9 
8 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
7 
6 
-- 
0 
0 
-- 
0 
-- 
0 
-- 
0 
0 
-- 
0 

R4.  
10 
-- 
-- 
-- 
9 
8 
7 
6 
2 
-- 
-- 
3 
1 
-- 
5 
-- 
4 
-- 
0 
-- 
-- 
0 
-- 

R5.  
20 
16 
12 
10 
8 

14 
6 
4 
2 
0 
0 
-- 
-- 
-- 
0 
0 
-- 
-- 
1 
-- 
-- 
-- 
-- 

Gesamtpunktzahl 
40 
36 
30 
26 
24 
22 
19 
19 
12 
10 
10 
8 
7 
7 
5 
5 
4 
2 
1 
1 
0 
0 
0 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 8: Serien TW bis 1600 ccm 2wd 

Tageswertung 

Krautscheid 0,850 Km 

Aushang:         h                    
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